
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2 2209023E

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto  - AQUARI C.

Partecipanti 38

Sito Internet

Caselli Eric

1Impellizzeri Cristian

2
Centofante Maria Rosa

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Caselli Eric 3.0 ITA 10.0010.006.50 6.50 999 1526 1440 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1998

2 2 NC Impellizzeri Cristian3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 6.50 1573 1391 2068 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 2004

3 3 NC Centofante Maria Rosa3.0 ITA 10.0010.007.00 7.50 1404 1241 1585 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1952

4 4 NC Salerno Christian 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 5.00 1637 1848 2526 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1989

5 5 NC Rezzonico Paolo 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 4.50 2018 1827 2504 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1967

6 6 NC D 'aulisa Francesco 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.25 1538 1709 1710 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1946

7 7 NC Piro Roberto 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 5.00 1601 1327 2004 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1975

8 8 NC Cecchini Massimo S. 2.0 ITA 6.00 6.00 2.50 6.00 1608 1232 2210 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1966

9 9 NC Boscarato Daniele 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1075 1217 1543 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1987

10 10 NC Cella Pietro 1.5 ITA 4.00 4.00 1.50 3.25 1647 1546 1739 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2000

11 11 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.25 1466 1522 1522 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1959

12 12 NC Malcangi Mario 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 3.75 1620 1304 1505 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 2000

13 13 NC Terzo Andrea 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1821 1786 1786 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1985

14 14 NC Familari Giuseppe 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1977 1720 1721 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1990

15 15 NC Vada Riccardo 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1911 1648 2325 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1990

16 16 NC Genoni Roberto 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1522 1634 1634 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1963

17 17 NC Melino Gianluca 1.0 ITA 10.5010.507.50 2.75 1554 1618 1425 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1965

18 18 NC Santoruvo Gianfranco1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1720 1525 1526 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1970

19 19 NC Rutigliano Cesare 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.00 1648 1514 1390 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1971

20 20 NC Bignami Matteo Mario Alberto1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1593 1493 1494 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1980

21 21 NC Picchi Luciano Enrico1.0 ITA 11.0011.007.00 2.00 1414 1471 1429 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1968

22 22 NC Olivieri Diego 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1255 1466 1467 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2001

23 23 NC Malandra Russell 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1166 1411 1411 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2003

24 24 NC Castoldi Andrea 1.0 ITA 5.50 5.50 2.00 2.00 1399 1310 1311 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1968

25 25 NC Paternico' Francesco1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 999 1037 925 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1990

26 26 NC Gatti Angelo 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1833 1778 1585 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1956

27 27 NC Pasinetti Luca 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1392 1620 1620 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2007

28 28 NC Vernocchi Massimiliano0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1427 1404 1404 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2001

29 29 NC Valtemara Paolo Gianpietro0.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 1804 1757 1023 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1967

30 30 NC Grolla Gabriele 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1111 1648 913 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2006

31 31 NC Lambresa Luciano 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 999 1414 679 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1969

32 32 NC Tonutti Michele 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 999 1404 669 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1975

33 33 NC Alaimo Irene 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1020 1399 664 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2008

34 34 NC Caccia Andrea 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1332 1255 520 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1970

35 35 NC Tomasino Vincenzo 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1249 1120 386 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1962

36 36 NC Crestani Sandro 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1616 999 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1961

37 37 NC Vukovic Alen 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 999 264 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1966

38 38 NC Zangirolami Alessandro0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1261 999 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1977
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 NC Alaimo Irene ITA LOM PV 1020 1399 664 2008 F 28565231 194981

20 NC Bignami Matteo Mario AlbertoITA LOM VA 1593 1493 1494 1980 M 839418 118724

9 NC Boscarato Daniele ITA LOM PV 1075 1217 1543 1987 M 28560175 191609

34 NC Caccia Andrea ITA LOM VA 1332 1255 520 1970 M 2833099 158226

1 NC Caselli Eric ITA LOM VA 999 1526 1440 1998 M 28563778 195645

24 NC Castoldi Andrea ITA LOM MI 1399 1310 1311 1968 M 2820876 160096

8 NC Cecchini Massimo S. ITA LOM MI 1608 1232 2210 1966 M 844012 120574

10 NC Cella Pietro ITA LOM VA 1647 1546 1739 2000 M 2825452 162310

3 NC Centofante Maria RosaITA LOM VA 1404 1241 1585 1952 F 834807 104543

36 NC Crestani Sandro ITA LOM MI 1616 999 865 1961 M 898236 104869

6 NC D 'aulisa Francesco ITA LOM VA 1538 1709 1710 1946 M 821390 110829

14 NC Familari Giuseppe ITA CAL RC 1977 1720 1721 1990 M 835528 119701

26 NC Gatti Angelo ITA LOM MI 1833 1778 1585 1956 M 2801634 124134

16 NC Genoni Roberto ITA LOM MI 1522 1634 1634 1963 M 2801588 136603

30 NC Grolla Gabriele ITA LOM PV 1111 1648 913 2006 M 2870784 174432

2 NC Impellizzeri CristianITA LOM VA 1573 1391 2068 2004 M 28546326 189846

31 NC Lambresa Luciano ITA LOM PV 999 1414 679 1969 M 197971

11 NC Longo Giovanni ITA LOM MI 1466 1522 1522 1959 M 867578 100881

23 NC Malandra Russell ITA LOM PV 1166 1411 1411 2003 M 28555031 191893

12 NC Malcangi Mario ITA LOM VA 1620 1304 1505 2000 M 2836268 166322

17 NC Melino Gianluca ITA LOM PV 1554 1618 1425 1965 M 832588 124801

22 NC Olivieri Diego ITA LOM PV 1255 1466 1467 2001 M 28552628 191392

27 NC Pasinetti Luca ITA LOM PV 1392 1620 1620 2007 M 28500610 175033

25 NC Paternico' FrancescoITA LOM MI 999 1037 925 1990 M 28572416 196371

21 NC Picchi Luciano EnricoITA LOM VA 1414 1471 1429 1968 M 865524 132532

7 NC Piro Roberto ITA LOM VA 1601 1327 2004 1975 M 28563786 100890

5 NC Rezzonico Paolo ITA LOM MI 2018 1827 2504 1967 M 823198 113768

19 NC Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1648 1514 1390 1971 M 852163 131411

4 NC Salerno Christian ITA LOM VA 1637 1848 2526 1989 M 876780 136547

18 NC Santoruvo GianfrancoITA LOM MI 1720 1525 1526 1970 M 2803912 108158

13 NC Terzo Andrea ITA LOM VA 1821 1786 1786 1985 M 897353 148509

35 NC Tomasino Vincenzo ITA LOM VA 1249 1120 386 1962 M 2864440 174799

32 NC Tonutti Michele ITA LOM PV 999 1404 669 1975 M 196868

15 NC Vada Riccardo ITA LOM VA 1911 1648 2325 1990 M 888320 145677

29 NC Valtemara Paolo GianpietroITA LOM MI 1804 1757 1023 1967 M 2809201 110442

28 NC Vernocchi MassimilianoITA LOM VA 1427 1404 1404 2001 M 2869212 176249

37 NC Vukovic Alen ITA LOM MI 999 999 264 1966 M 28569890 195148

38 NC Zangirolami AlessandroITA LOM PV 1261 999 865 1977 M 28555058 191601
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Caselli Eric 3.0 ITA | 0 0 | 36 B 1 | 12 N 1 | 8 B 0 | 38 N 1 | 0

2 2 NC Impellizzeri Cristian 3.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 20 N 1 | 0 0 | -1

3 3 NC Centofante Maria Rosa 3.0 ITA | 0 0 | 11 B Â½ | 28 N Â½ | 9 B 1 | 32 N 1 | 0

4 4 NC Salerno Christian 2.0 ITA | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 14 N 1 | 0 0 | 0

5 5 NC Rezzonico Paolo 2.0 ITA | 13 B 1 | 0 0 | 0 0 | 26 N 1 | 0 0 | 0

6 6 NC D 'aulisa Francesco 2.0 ITA | 0 0 | 26 B Â½ | 10 N 0 | 29 B 1 | 17 N Â½ | 0

7 7 NC Piro Roberto 2.0 ITA | 24 B 1 | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 8 NC Cecchini Massimo S. 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 N 1 | 11 B 1 | 0

9 9 NC Boscarato Daniele 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 25 B 1 | 3 N 0 | 35 B 1 | 1

10 10 NC Cella Pietro 1.5 ITA | 0 0 | 17 N Â½ | 6 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

11 11 NC Longo Giovanni 1.5 ITA | 17 B 1 | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 8 N 0 | -1

12 12 NC Malcangi Mario 1.5 ITA | 0 0 | 27 N Â½ | 1 B 0 | 16 N 1 | 0 0 | -1

13 13 NC Terzo Andrea 1.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

14 14 NC Familari Giuseppe 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 4 B 0 | 29 N 1 | 0

15 15 NC Vada Riccardo 1.0 ITA | 19 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 16 NC Genoni Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 B 0 | 19 N 1 | 0

17 17 NC Melino Gianluca 1.0 ITA | 11 N 0 | 10 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 6 B Â½ | 0

18 18 NC Santoruvo Gianfranco 1.0 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 21 N 1 | 0 0 | -2

19 19 NC Rutigliano Cesare 1.0 ITA | 15 N 0 | 0 0 | 30 B 1 | 0 0 | 16 B 0 | 1

20 20 NC Bignami Matteo Mario Alberto1.0 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 0 0 | 2 B 0 | 0 0 | 0

21 21 NC Picchi Luciano Enrico 1.0 ITA | 0 0 | 20 B 0 | 2 N 0 | 18 B 0 | 31 N 1 | 0

22 22 NC Olivieri Diego 1.0 ITA | 34 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 NC Malandra Russell 1.0 ITA | 35 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 NC Castoldi Andrea 1.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 33 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

25 25 NC Paternico' Francesco 1.0 ITA | 37 N 1 | 0 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

26 26 NC Gatti Angelo 0.5 ITA | 0 0 | 6 N Â½ | 0 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0

27 27 NC Pasinetti Luca 0.5 ITA | 0 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 NC Vernocchi Massimiliano 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

29 29 NC Valtemara Paolo Gianpietro0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 14 B 0 | 0

30 30 NC Grolla Gabriele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 31 NC Lambresa Luciano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 21 B 0 | 1

32 32 NC Tonutti Michele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 1

33 33 NC Alaimo Irene 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

34 34 NC Caccia Andrea 0.0 ITA | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 35 NC Tomasino Vincenzo 0.0 ITA | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 N 0 | 0

36 36 NC Crestani Sandro 0.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

37 37 NC Vukovic Alen 0.0 ITA | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

38 38 NC Zangirolami Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

33 NC Alaimo Irene ITA 1020 1 0.00 0.09 -0.09 1399.00664 2008 F 28565231 194981

20 NC Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1593 2 1.00 1.26 -0.26 1493.501494 1980 M 839418 118724

9 NC Boscarato Daniele ITA 1075 2 1.00 0.39 0.61 1217.331543 1987 M 28560175 191609

34 NC Caccia Andrea ITA 1332 1 0.00 0.61 -0.61 1255.00520 1970 M 2833099 158226

24 NC Castoldi Andrea ITA 1399 2 1.00 1.15 -0.15 1310.501311 1968 M 2820876 160096

8 NC Cecchini Massimo S. ITA 1608 1 1.00 0.69 0.31 1232.502210 1966 M 844012 120574

10 NC Cella Pietro ITA 1647 2 1.50 1.28 0.22 1546.001739 2000 M 2825452 162310

3 NC Centofante Maria RosaITA 1404 3 2.00 1.76 0.24 1241.751585 1952 F 834807 104543

36 NC Crestani Sandro ITA 1616 0 0.00 0 999.00865 1961 M 898236 104869

6 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538 4 2.00 1.16 0.84 1709.501710 1946 M 821390 110829

14 NC Familari Giuseppe ITA 1977 2 1.00 1.61 -0.61 1720.501721 1990 M 835528 119701

26 NC Gatti Angelo ITA 1833 2 0.50 1.11 -0.61 1778.001585 1956 M 2801634 124134

16 NC Genoni Roberto ITA 1522 2 1.00 0.70 0.3 1634.001634 1963 M 2801588 136603

30 NC Grolla Gabriele ITA 1111 1 0.00 0.08 -0.08 1648.00913 2006 M 2870784 174432

2 NC Impellizzeri CristianITA 1573 3 3.00 2.10 0.9 1391.002068 2004 M 28546326 189846

11 NC Longo Giovanni ITA 1466 3 1.50 1.28 0.22 1522.001522 1959 M 867578 100881

23 NC Malandra Russell ITA 1166 2 1.00 0.47 0.53 1411.001411 2003 M 28555031 191893

12 NC Malcangi Mario ITA 1620 2 1.50 1.42 0.08 1304.331505 2000 M 2836268 166322

17 NC Melino Gianluca ITA 1554 4 1.00 1.69 -0.69 1618.001425 1965 M 832588 124801

22 NC Olivieri Diego ITA 1255 2 1.00 0.50 0.5 1466.501467 2001 M 28552628 191392

27 NC Pasinetti Luca ITA 1392 1 0.50 0.21 0.29 1620.001620 2007 M 28500610 175033

21 NC Picchi Luciano EnricoITA 1414 3 0.00 0.70 -0.7 1471.251429 1968 M 865524 132532

7 NC Piro Roberto ITA 1601 2 2.00 1.65 0.35 1327.002004 1975 M 28563786 100890

5 NC Rezzonico Paolo ITA 2018 2 2.00 1.49 0.51 1827.002504 1967 M 823198 113768

19 NC Rutigliano Cesare ITA 1648 3 1.00 1.77 -0.77 1514.671390 1971 M 852163 131411

4 NC Salerno Christian ITA 1637 2 2.00 0.51 1.49 1848.502526 1989 M 876780 136547

18 NC Santoruvo GianfrancoITA 1720 2 1.00 1.47 -0.47 1525.501526 1970 M 2803912 108158

13 NC Terzo Andrea ITA 1821 2 1.00 1.07 -0.07 1786.001786 1985 M 897353 148509

35 NC Tomasino Vincenzo ITA 1249 2 0.00 1.34 -1.34 1120.50386 1962 M 2864440 174799

15 NC Vada Riccardo ITA 1911 1 1.00 0.82 0.18 1648.002325 1990 M 888320 145677

29 NC Valtemara Paolo GianpietroITA 1804 2 0.00 1.09 -1.09 1757.501023 1967 M 2809201 110442

28 NC Vernocchi MassimilianoITA 1427 1 0.50 0.53 -0.03 1404.001404 2001 M 2869212 176249

38 NC Zangirolami AlessandroITA 1261 0 0.00 0 999.00865 1977 M 28555058 191601
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Caselli Eric ITA 999 0 0.00 0.40 2.6 78 1526.251440 1998 M 195645

31 NC Lambresa Luciano ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1414.00679 1969 M 197971

25 NC Paternico' FrancescoITA 999 1 1.00 0.90 0.1 3 1037.00925 1990 M 196371

32 NC Tonutti Michele ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1404.00669 1975 M 196868

37 NC Vukovic Alen ITA 999 1 0.00 0.50 -0.5 -15 999.00264 1966 M 195148
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Salerno Christian ITA 1637   |  18 NC Santoruvo Gianfranco ITA 1720 1 - 0

2 5 NC Rezzonico Paolo ITA 2018   |  13 NC Terzo Andrea ITA 1821 1 - 0

3 7 NC Piro Roberto ITA 1601   |  24 NC Castoldi Andrea ITA 1399 1 - 0

4 11 NC Longo Giovanni ITA 1466   |  17 NC Melino Gianluca ITA 1554 1 - 0

5 15 NC Vada Riccardo ITA 1911   |  19 NC Rutigliano Cesare ITA 1648 1 - 0

6 34 NC Caccia Andrea ITA 1332   |  22 NC Olivieri Diego ITA 1255 0 - 1

7 35 NC Tomasino Vincenzo ITA 1249   |  23 NC Malandra Russell ITA 1166 0 - 1

8 37 NC Vukovic Alen ITA 999   |  25 NC Paternico' Francesco ITA 999 0 - 1

9 1 NC Caselli Eric ITA 999   |  0 - F

10 2 NC Impellizzeri Cristian ITA 1573   |  0 - F

11 3 NC Centofante Maria Rosa ITA 1404   |  0 - F

12 6 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538   |  0 - F

13 8 NC Cecchini Massimo S. ITA 1608   |  0 - F

14 9 NC Boscarato Daniele ITA 1075   |  0 - F

15 10 NC Cella Pietro ITA 1647   |  0 - F

16 12 NC Malcangi Mario ITA 1620   |  0 - F

17 14 NC Familari Giuseppe ITA 1977   |  0 - F

18 16 NC Genoni Roberto ITA 1522   |  0 - F

19 20 NC Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1593   |  0 - F

20 21 NC Picchi Luciano Enrico ITA 1414   |  0 - F

21 26 NC Gatti Angelo ITA 1833   |  0 - F

22 27 NC Pasinetti Luca ITA 1392   |  0 - F

23 28 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1427   |  0 - F

24 29 NC Valtemara Paolo GianpietroITA 1804   |  0 - F

25 30 NC Grolla Gabriele ITA 1111   |  0 - F

26 31 NC Lambresa Luciano ITA 999   |  0 - F

27 32 NC Tonutti Michele ITA 999   |  0 - F

28 33 NC Alaimo Irene ITA 1020   |  0 - F

29 36 NC Crestani Sandro ITA 1616   |  0 - F

30 38 NC Zangirolami Alessandro ITA 1261   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Olivieri Diego 1 ITA 1255   |  7 NC Piro Roberto 1 ITA 1601 0 - 1

2 23 NC Malandra Russell 1 ITA 1166   |  2 NC Impellizzeri Cristian0 ITA 1573 0 - 1

3 3 NC Centofante Maria Rosa0 ITA 1404   |  11 NC Longo Giovanni 1 ITA 1466 Â½ - Â½

4 1 NC Caselli Eric 0 ITA 999   |  36 NC Crestani Sandro 0 ITA 1616 1 - 0

5 6 NC D 'aulisa Francesco 0 ITA 1538   |  26 NC Gatti Angelo 0 ITA 1833 Â½ - Â½

6 17 NC Melino Gianluca 0 ITA 1554   |  10 NC Cella Pietro 0 ITA 1647 Â½ - Â½

7 27 NC Pasinetti Luca 0 ITA 1392   |  12 NC Malcangi Mario 0 ITA 1620 Â½ - Â½

8 21 NC Picchi Luciano Enrico0 ITA 1414   |  20 NC Bignami Matteo Mario Alberto0 ITA 1593 0 - 1

9 4 NC Salerno Christian 1 ITA 1637   |  0 - F

10 5 NC Rezzonico Paolo 1 ITA 2018   |  0 - F

11 15 NC Vada Riccardo 1 ITA 1911   |  0 - F

12 25 NC Paternico' Francesco 1 ITA 999   |  0 - F

13 8 NC Cecchini Massimo S. 0 ITA 1608   |  0 - F

14 9 NC Boscarato Daniele 0 ITA 1075   |  0 - F

15 13 NC Terzo Andrea 0 ITA 1821   |  0 - F

16 14 NC Familari Giuseppe 0 ITA 1977   |  0 - F

17 16 NC Genoni Roberto 0 ITA 1522   |  0 - F

18 18 NC Santoruvo Gianfranco 0 ITA 1720   |  0 - F

19 19 NC Rutigliano Cesare 0 ITA 1648   |  0 - F

20 24 NC Castoldi Andrea 0 ITA 1399   |  0 - F

21 28 NC Vernocchi Massimiliano0 ITA 1427   |  0 - F

22 29 NC Valtemara Paolo Gianpietro0 ITA 1804   |  0 - F

23 30 NC Grolla Gabriele 0 ITA 1111   |  0 - F

24 31 NC Lambresa Luciano 0 ITA 999   |  0 - F

25 32 NC Tonutti Michele 0 ITA 999   |  0 - F

26 33 NC Alaimo Irene 0 ITA 1020   |  0 - F

27 34 NC Caccia Andrea 0 ITA 1332   |  0 - F

28 35 NC Tomasino Vincenzo 0 ITA 1249   |  0 - F

29 37 NC Vukovic Alen 0 ITA 999   |  0 - F

30 38 NC Zangirolami Alessandro0 ITA 1261   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Malcangi Mario 0.5 ITA 1620   |  1 NC Caselli Eric 1 ITA 999 0 - 1

2 2 NC Impellizzeri Cristian1 ITA 1573   |  21 NC Picchi Luciano Enrico0 ITA 1414 1 - 0

3 9 NC Boscarato Daniele 0 ITA 1075   |  25 NC Paternico' Francesco 1 ITA 999 1 - 0

4 10 NC Cella Pietro 0.5 ITA 1647   |  6 NC D 'aulisa Francesco 0.5 ITA 1538 1 - 0

5 28 NC Vernocchi Massimiliano0 ITA 1427   |  3 NC Centofante Maria Rosa0.5 ITA 1404 Â½ - Â½

6 13 NC Terzo Andrea 0 ITA 1821   |  17 NC Melino Gianluca 0.5 ITA 1554 1 - 0

7 19 NC Rutigliano Cesare 0 ITA 1648   |  30 NC Grolla Gabriele 0 ITA 1111 1 - 0

8 24 NC Castoldi Andrea 0 ITA 1399   |  33 NC Alaimo Irene 0 ITA 1020 1 - 0

9 7 NC Piro Roberto 2 ITA 1601   |  0 - F

10 11 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 1466   |  0 - F

11 4 NC Salerno Christian 1 ITA 1637   |  0 - F

12 5 NC Rezzonico Paolo 1 ITA 2018   |  0 - F

13 15 NC Vada Riccardo 1 ITA 1911   |  0 - F

14 20 NC Bignami Matteo Mario Alberto1 ITA 1593   |  0 - F

15 22 NC Olivieri Diego 1 ITA 1255   |  0 - F

16 23 NC Malandra Russell 1 ITA 1166   |  0 - F

17 26 NC Gatti Angelo 0.5 ITA 1833   |  0 - F

18 27 NC Pasinetti Luca 0.5 ITA 1392   |  0 - F

19 8 NC Cecchini Massimo S. 0 ITA 1608   |  0 - F

20 14 NC Familari Giuseppe 0 ITA 1977   |  0 - F

21 16 NC Genoni Roberto 0 ITA 1522   |  0 - F

22 18 NC Santoruvo Gianfranco 0 ITA 1720   |  0 - F

23 29 NC Valtemara Paolo Gianpietro0 ITA 1804   |  0 - F

24 31 NC Lambresa Luciano 0 ITA 999   |  0 - F

25 32 NC Tonutti Michele 0 ITA 999   |  0 - F

26 34 NC Caccia Andrea 0 ITA 1332   |  0 - F

27 35 NC Tomasino Vincenzo 0 ITA 1249   |  0 - F

28 36 NC Crestani Sandro 0 ITA 1616   |  0 - F

29 37 NC Vukovic Alen 0 ITA 999   |  0 - F

30 38 NC Zangirolami Alessandro0 ITA 1261   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Bignami Matteo Mario Alberto1 ITA 1593   |  2 NC Impellizzeri Cristian2 ITA 1573 0 - 1

2 1 NC Caselli Eric 2 ITA 999   |  8 NC Cecchini Massimo S. 0 ITA 1608 0 - 1

3 3 NC Centofante Maria Rosa1 ITA 1404   |  9 NC Boscarato Daniele 1 ITA 1075 1 - 0

4 26 NC Gatti Angelo 0.5 ITA 1833   |  5 NC Rezzonico Paolo 1 ITA 2018 0 - 1

5 14 NC Familari Giuseppe 0 ITA 1977   |  4 NC Salerno Christian 1 ITA 1637 0 - 1

6 6 NC D 'aulisa Francesco 0.5 ITA 1538   |  29 NC Valtemara Paolo Gianpietro0 ITA 1804 1 - 0

7 16 NC Genoni Roberto 0 ITA 1522   |  12 NC Malcangi Mario 0.5 ITA 1620 0 - 1

8 21 NC Picchi Luciano Enrico0 ITA 1414   |  18 NC Santoruvo Gianfranco 0 ITA 1720 0 - 1

9 7 NC Piro Roberto 2 ITA 1601   |  0 - F

10 10 NC Cella Pietro 1.5 ITA 1647   |  0 - F

11 11 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 1466   |  0 - F

12 13 NC Terzo Andrea 1 ITA 1821   |  0 - F

13 15 NC Vada Riccardo 1 ITA 1911   |  0 - F

14 19 NC Rutigliano Cesare 1 ITA 1648   |  0 - F

15 22 NC Olivieri Diego 1 ITA 1255   |  0 - F

16 23 NC Malandra Russell 1 ITA 1166   |  0 - F

17 24 NC Castoldi Andrea 1 ITA 1399   |  0 - F

18 25 NC Paternico' Francesco 1 ITA 999   |  0 - F

19 17 NC Melino Gianluca 0.5 ITA 1554   |  0 - F

20 27 NC Pasinetti Luca 0.5 ITA 1392   |  0 - F

21 28 NC Vernocchi Massimiliano0.5 ITA 1427   |  0 - F

22 30 NC Grolla Gabriele 0 ITA 1111   |  0 - F

23 31 NC Lambresa Luciano 0 ITA 999   |  0 - F

24 32 NC Tonutti Michele 0 ITA 999   |  0 - F

25 33 NC Alaimo Irene 0 ITA 1020   |  0 - F

26 34 NC Caccia Andrea 0 ITA 1332   |  0 - F

27 35 NC Tomasino Vincenzo 0 ITA 1249   |  0 - F

28 36 NC Crestani Sandro 0 ITA 1616   |  0 - F

29 37 NC Vukovic Alen 0 ITA 999   |  0 - F

30 38 NC Zangirolami Alessandro0 ITA 1261   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 38 NC Zangirolami Alessandro0 ITA 1261   |  1 NC Caselli Eric 2 ITA 999 0 - 1

2 32 NC Tonutti Michele 0 ITA 999   |  3 NC Centofante Maria Rosa2 ITA 1404 0 - 1

3 8 NC Cecchini Massimo S. 1 ITA 1608   |  11 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 1466 1 - 0

4 17 NC Melino Gianluca 0.5 ITA 1554   |  6 NC D 'aulisa Francesco 1.5 ITA 1538 Â½ - Â½

5 9 NC Boscarato Daniele 1 ITA 1075   |  35 NC Tomasino Vincenzo 0 ITA 1249 1 - 0

6 19 NC Rutigliano Cesare 1 ITA 1648   |  16 NC Genoni Roberto 0 ITA 1522 0 - 1

7 29 NC Valtemara Paolo Gianpietro0 ITA 1804   |  14 NC Familari Giuseppe 0 ITA 1977 0 - 1

8 31 NC Lambresa Luciano 0 ITA 999   |  21 NC Picchi Luciano Enrico0 ITA 1414 0 - 1

9 2 NC Impellizzeri Cristian3 ITA 1573   |  0 - F

10 4 NC Salerno Christian 2 ITA 1637   |  0 - F

11 5 NC Rezzonico Paolo 2 ITA 2018   |  0 - F

12 7 NC Piro Roberto 2 ITA 1601   |  0 - F

13 10 NC Cella Pietro 1.5 ITA 1647   |  0 - F

14 12 NC Malcangi Mario 1.5 ITA 1620   |  0 - F

15 13 NC Terzo Andrea 1 ITA 1821   |  0 - F

16 15 NC Vada Riccardo 1 ITA 1911   |  0 - F

17 18 NC Santoruvo Gianfranco 1 ITA 1720   |  0 - F

18 20 NC Bignami Matteo Mario Alberto1 ITA 1593   |  0 - F

19 22 NC Olivieri Diego 1 ITA 1255   |  0 - F

20 23 NC Malandra Russell 1 ITA 1166   |  0 - F

21 24 NC Castoldi Andrea 1 ITA 1399   |  0 - F

22 25 NC Paternico' Francesco 1 ITA 999   |  0 - F

23 26 NC Gatti Angelo 0.5 ITA 1833   |  0 - F

24 27 NC Pasinetti Luca 0.5 ITA 1392   |  0 - F

25 28 NC Vernocchi Massimiliano0.5 ITA 1427   |  0 - F

26 30 NC Grolla Gabriele 0 ITA 1111   |  0 - F

27 33 NC Alaimo Irene 0 ITA 1020   |  0 - F

28 34 NC Caccia Andrea 0 ITA 1332   |  0 - F

29 36 NC Crestani Sandro 0 ITA 1616   |  0 - F

30 37 NC Vukovic Alen 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Caselli Eric
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1440 Media: 1526.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 36 NC Crestani Sandro ITA 1616 -617 0.08 1 1 1

3 N 12 NC Malcangi Mario ITA 1620 -621 0.08 1 2 2

4 B 8 NC Cecchini Massimo S. ITA 1608 -609 0.08 0 2 2

5 N 38 NC Zangirolami Alessandro ITA 1261 -262 0.18 1 3 3

0.42 3 3

2 Impellizzeri Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 2068 Media: 1391.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Malandra Russell ITA 1166 407 0.92 1 1 1

3 B 21 NC Picchi Luciano Enrico ITA 1414 159 0.71 1 2 2

4 N 20 NC Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1593 -20 0.47 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.1 3 3

3 Centofante Maria Rosa
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1585 Media: 1241.75 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Longo Giovanni ITA 1466 -62 0.41 Â½ 0 0

3 N 28 NC Vernocchi Massimiliano ITA 1427 -23 0.47 Â½ 0 0

4 B 9 NC Boscarato Daniele ITA 1075 329 0.88 1 1 1

5 N 32 NC Tonutti Michele ITA 999 1 1 2

1.76 1 2

4 Salerno Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 2526 Media: 1848.50 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Santoruvo Gianfranco ITA 1720 -83 0.39 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 14 NC Familari Giuseppe ITA 1977 -340 0.12 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.51 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Rezzonico Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2504 Media: 1827.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Terzo Andrea ITA 1821 197 0.75 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 26 NC Gatti Angelo ITA 1833 185 0.74 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.49 2 2

6 D 'aulisa Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1710 Media: 1709.50 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Gatti Angelo ITA 1833 -295 0.15 Â½ 0 0

3 N 10 NC Cella Pietro ITA 1647 -109 0.35 0 0 0

4 B 29 NC Valtemara Paolo GianpietroITA 1804 -266 0.18 1 1 1

5 N 17 NC Melino Gianluca ITA 1554 -16 0.48 Â½ 1 1

1.16 1 1

7 Piro Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 2004 Media: 1327.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Castoldi Andrea ITA 1399 202 0.76 1 1 1

2 N 22 NC Olivieri Diego ITA 1255 346 0.89 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.65 2 2

8 Cecchini Massimo S.
NC ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 2210 Media: 1232.50 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 1 NC Caselli Eric ITA 999 1 0 1

5 B 11 NC Longo Giovanni ITA 1466 142 0.69 1 1 2

0.69 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Boscarato Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1075 Perf: 1543 Media: 1217.33 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 25 NC Paternico' Francesco ITA 999 1 0 1

4 N 3 NC Centofante Maria Rosa ITA 1404 -329 0.12 0 0 1

5 B 35 NC Tomasino Vincenzo ITA 1249 -174 0.27 1 1 2

0.39 1 2

10 Cella Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1739 Media: 1546.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Melino Gianluca ITA 1554 93 0.63 Â½ 0 0

3 B 6 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538 109 0.65 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.28 1 1

11 Longo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1522 Media: 1522.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Melino Gianluca ITA 1554 -88 0.38 1 1 1

2 N 3 NC Centofante Maria Rosa ITA 1404 62 0.59 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 8 NC Cecchini Massimo S. ITA 1608 -142 0.31 0 1 1

1.28 1 1

12 Malcangi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1505 Media: 1304.33 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 NC Pasinetti Luca ITA 1392 228 0.79 Â½ 0 0

3 B 1 NC Caselli Eric ITA 999 0 0 0

4 N 16 NC Genoni Roberto ITA 1522 98 0.63 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.42 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Terzo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1786 Media: 1786.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Rezzonico Paolo ITA 2018 -197 0.25 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Melino Gianluca ITA 1554 267 0.82 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.07 1 1

14 Familari Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1721 Media: 1720.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 NC Salerno Christian ITA 1637 340 0.88 0 0 0

5 N 29 NC Valtemara Paolo GianpietroITA 1804 173 0.73 1 1 1

1.61 1 1

15 Vada Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 2325 Media: 1648.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Rutigliano Cesare ITA 1648 263 0.82 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.82 1 1

16 Genoni Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1634 Media: 1634.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 12 NC Malcangi Mario ITA 1620 -98 0.37 0 0 0

5 N 19 NC Rutigliano Cesare ITA 1648 -126 0.33 1 1 1

0.7 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Melino Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1425 Media: 1618.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Longo Giovanni ITA 1466 88 0.62 0 0 0

2 B 10 NC Cella Pietro ITA 1647 -93 0.37 Â½ 0 0

3 N 13 NC Terzo Andrea ITA 1821 -267 0.18 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 6 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538 16 0.52 Â½ 0 0

1.69 0 0

18 Santoruvo Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1526 Media: 1525.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Salerno Christian ITA 1637 83 0.61 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 21 NC Picchi Luciano Enrico ITA 1414 306 0.86 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.47 1 1

19 Rutigliano Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1390 Media: 1514.67 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Vada Riccardo ITA 1911 -263 0.18 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 30 NC Grolla Gabriele ITA 1111 537 0.92 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 16 NC Genoni Roberto ITA 1522 126 0.67 0 1 1

1.77 1 1

20 Bignami Matteo Mario Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1494 Media: 1493.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Picchi Luciano Enrico ITA 1414 179 0.73 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 2 NC Impellizzeri Cristian ITA 1573 20 0.53 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.26 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2022 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2.2
(2209023E)
Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Picchi Luciano Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1429 Media: 1471.25 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1593 -179 0.27 0 0 0

3 N 2 NC Impellizzeri Cristian ITA 1573 -159 0.29 0 0 0

4 B 18 NC Santoruvo Gianfranco ITA 1720 -306 0.14 0 0 0

5 N 31 NC Lambresa Luciano ITA 999 1 0 1

0.7 0 1

22 Olivieri Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1467 Media: 1466.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Caccia Andrea ITA 1332 -77 0.39 1 1 1

2 B 7 NC Piro Roberto ITA 1601 -346 0.11 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.5 1 1

23 Malandra Russell
NC ITA   Elo FIDE: 1166 Perf: 1411 Media: 1411.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Tomasino Vincenzo ITA 1249 -83 0.39 1 1 1

2 B 2 NC Impellizzeri Cristian ITA 1573 -407 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.47 1 1

24 Castoldi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1311 Media: 1310.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Piro Roberto ITA 1601 -202 0.24 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 33 NC Alaimo Irene ITA 1020 379 0.91 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.15 1 1
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25 Paternico' Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 925 Media: 1037.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Vukovic Alen ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 9 NC Boscarato Daniele ITA 1075 -76 0.4 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.9 1 1

26 Gatti Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1585 Media: 1778.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538 295 0.85 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 NC Rezzonico Paolo ITA 2018 -185 0.26 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.11 0 0

27 Pasinetti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1620 Media: 1620.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Malcangi Mario ITA 1620 -228 0.21 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.21 0 0

28 Vernocchi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1404 Media: 1404.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 NC Centofante Maria Rosa ITA 1404 23 0.53 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.53 0 0
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29 Valtemara Paolo Gianpietro
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1023 Media: 1757.50 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 NC D 'aulisa Francesco ITA 1538 266 0.82 0 0 0

5 B 14 NC Familari Giuseppe ITA 1977 -173 0.27 0 0 0

1.09 0 0

30 Grolla Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1111 Perf: 913 Media: 1648.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 NC Rutigliano Cesare ITA 1648 -537 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

31 Lambresa Luciano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 679 Media: 1414.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 21 NC Picchi Luciano Enrico ITA 1414 -415 0.08 0 0 0

0.08 0 0

32 Tonutti Michele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 669 Media: 1404.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 3 NC Centofante Maria Rosa ITA 1404 -405 0.08 0 0 0

0.08 0 0
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33 Alaimo Irene
NC ITA   Elo FIDE: 1020 Perf: 664 Media: 1399.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 NC Castoldi Andrea ITA 1399 -379 0.09 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.09 0 0

34 Caccia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 520 Media: 1255.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Olivieri Diego ITA 1255 77 0.61 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.61 0 0

35 Tomasino Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 386 Media: 1120.50 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Malandra Russell ITA 1166 83 0.61 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 9 NC Boscarato Daniele ITA 1075 174 0.73 0 0 0

1.34 0 0

36 Crestani Sandro
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 NC Caselli Eric ITA 999 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Vukovic Alen
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Paternico' Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.5 0 0

38 Zangirolami Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 1 NC Caselli Eric ITA 999 0 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Caselli Eric ITA 4 3.0 1526 1566 999 1998 M 195645
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